９
月
２
０
日
（
火
）
申
込
締
切
り
（
Ｆ
Ａ
Ｘ
可
）

１．日  時  平成２８年１０月４日（火）  受付開始 ＡＭ７：0０～

競技開始 ＡＭ８：0０～

２．場  所  十和田国際カントリークラブ（六戸町大字犬落瀬字坪毛沢25-126）

              TEL 0176-55-3106

３．参 加 費  おひとり 6,０００円 (賞品費・懇親会費・チャリティ基金含む)

         ※当日受付で拝受致します。プレー料金は各自精算願います。

４．表彰懇親会 ホテルグランヒルつたや・・・午後5時3０分より

５．競技方法  １８ホールストロークプレー

☆個 人 戦 （ダブルペリア方式）

優勝～１０位、飛賞、ＢＢ賞、ベストグロス賞、レディース賞各賞、

ドラコン（全ロングホール）、ニアピン（全ショートホール）、

☆団 体 戦 各商工会・団体等別に集計（ネット上位４名の合計）

優勝～３位

☆順位決定 同ネットスコアの場合は、ハンデキャップの少ない方を上位

☆規  則 スルーザグリーン（６インチ）リプレースＯＫ

三沢市商工会 [FAX:0176-53-2766] 宛

標記大会に賛同し下記のとおり申し込みます。

所属          商工会

（フリガナ） (         ) (         ) (         ) (         )

氏  名

生年月日

所属部会

(業種)

事業所名

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

キャディ 必 要  ・  不 要

※可能な限り空欄の無いようにご記入下さい。

※同一組をご希望される方がいる場合は、お名前等を連記のうえお申し込みください。